
Opublikowany w Urząd Miejski w Drzewicy
https://www.drzewica.pl

Dofinansowanie dla Gminy Drzewica 
15.01.2026

Gmina Drzewica realizuje projekt pn.: Zakup sprzętu do prowadzenia akcji
ratowniczych, usuwania skutków zjawisk katastrofalnych i poważnych awarii
chemiczno – ekologicznych na terenie Gminy Drzewica w ramach działania:
FELD.02.29 Dostosowanie do zmian klimatu, zapobieganie klęskom i katastrofom –
ZIT Tomaszów Mazowiecki – Opoczno.

Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla
Łódzkiego 2021 – 2027.

Cel projektu: Wzmocnienie działań adaptacyjnych do zmian klimatu poprzez zakup
samochodu ratowniczo - gaśniczego dla jednostki OSP w Drzewicy. 

https://drzewica.pl/aktualnosci/dofinansowanie-dla-gminy-drzewica


Projekt polega na zakupie samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Drzewicy
włączonej do Krajowego Systemu Ratowniczo - Gaśniczego od 1995 r. Zakup
nowoczesnego samochodu znacząco zwiększy skuteczność prowadzenia akcji
ratowniczych, poprawi czas reakcji oraz umożliwi lepsze dostosowanie do wymagań
współczesnych sytuacji kryzysowych oraz usuwania zjawisk katastrofalnych lub
poważnych awarii chemiczno - ekologicznych. 
Projekt wpłynie na rozwój kompetencji operacyjnych i technicznych druhów OSP.

Grupą docelową projektu są: mieszkańcy Gminy Drzewica oraz powiatu
opoczyńskiego, znajdujący się w zasięgu operacyjnym jednostki OSP w Drzewicy,
włączonej do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego. Projekt jest również
skierowany do członków Ochotniczej Straży Pożarnej w Drzewicy – wolontariuszy i
ratowników biorących bezpośredni udział w działaniach operacyjnych, a także służb
współpracujących podczas akcji interwencyjnych. Grupą docelową są również
mieszkańcy Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki - Opoczno.
Zakup nowego samochodu ratowniczo - gaśniczego poprawi warunki pracy
strażaków ochotników, zwiększy ich bezpieczeństwo podczas akcji ratowniczych oraz
umożliwi skuteczniejsze prowadzenie działań ratowniczych.

Umowa o dofinansowanie projektu nr FELD.02.29.IZ.00-0008/25-00 została zawarta
pomiędzy Województwem Łódzkim a Gmina Drzewica w dniu 17 grudnia 2025 r.

Wartość projektu: 2 300 500,00 zł
Dofinansowanie: 1 489 090,00 zł
Okres realizacji projektu: od 01.12.2025 r. do 31.12.2027 r.
#FunduszeEuropejskie
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